
Uchwała nr 258/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 99/2020 Zarządu Powiatu z dnia 19 czerwca 2020 roku 
w sprawie upoważnienia pracownika Zarządu dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie 
zastępstwa w czasie nieobecności 

Na podstawie art.21 ust.la w związku z art. 19 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.1693) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§1 

Uchyla się Uchwałę nr 99/2020 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 19 czerwca 2020 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie 

zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Staroiołdapski 
~~ 

Marz Marianna 

W dziejewska 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek 

2. Grażyna Barbara Senda 

3. Stanisław Wójtowicz 


